
 PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ NA SŠ NA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021- ZMĚNY 

Přijímací zkoušky na střední školy by měly být nejdříve 14 dní po znovuotevření škol. 
Jednotné testy, které připravuje organizace řízená přímo ministerstvem, by měly mít stejnou 
formu a obsah jako v předešlých letech. Budou však psány v jednom termínu místo dvou, 
které se plánovaly. 

Každé úterý a čtvrtek vysílá ČT 1 od 14.00 pořad ŠKOLA DOMA, inspirativní televizní 
opakování a řešení záludností českého jazyka (úterý) a matematiky (čtvrtek) pro žáky 
devátých tříd chystající se na přijímací zkoušky na střední školy. 

Ministr školství Robert Plaga v pondělí 23. 3. oznámil, že zatím neuvažuje, že by došlo ke 
zkrácení letních prázdnin. V tuto chvíli pracuje ministerstvo se scénářem, že se žáci vrátí do 
škol v druhé polovině května. Posléze naši vycházející žáci obdrží od výchovné poradkyně 
zápisový lístek, který použijete na dané střední škole k potvrzení Vašeho zájmu o zvolený 
studijní či učební obor. 

Upřesňující informace budete dostávat průběžně podle pokynů ministerstva školství na 
webových stránkách naší školy, případně středních škol, které jste zvolili pro své další 
studium. 

                                            Mgr. Květuše Zmrzlíková, výchovná poradkyně 

 

 


